

## **Ekokylä-hankkeessa käytiin tutustumassa Fortumin jätevoimalaan ja kiertotalouskylään**

Lantulan seudun kyläyhdistys järjesti ti 18.7 tutustumiskäynnin Riihimäelle Fortumin jätevoimalaan ja kiertotalouskylään. Tutustumiskäynti toteutettiin maaliskuussa käynnistyneen Lantulasta ekokylä -hankkeen puitteissa. Ekokylä-hankkeessa tavoitteena on kehittää Lantulan seudun kierrätysmahdollisuuksia ja kartoittaa uusiutuvan energian hyödyntämismahdollisuuksia Lantulan seudulla. Fortumin tutustumiskäynnin avulla asukkaille haluttiin jakaa tietoa siitä, minne heidän jätteensä menevät, miten ne jatkokäsitellään ja mitä hyötyä jätteiden kierrättämisestä ylipäättäen on.

Retkelle osallistui 30 asukasta Lantulan seudulta ja laajemminkin Sastamalasta. Retken oli suunnitellut hankkeen vetäjä Katri Uolamo yhdessä kyläyhdistyksen puheenjohtajan Leena Virri-Hanhijärven kanssa. Tutustumiskäynnin aikana osallistujat pääsivät tutustumaan Fortumin liiketoimintaan, kierrätykseen, resurssitehokkuuteen ja energiahyötykäyttöön. Tutustumiskäynnin aikana sai lisäksi esittää vapaasti erilaisia kysymyksiä. Moni sai apua käytännön pulmiin, kuten siihen, miten vanhat videokasetit tai öljyn rippeitä sisältävät muovikanisterit kannattaa kierrättää. Myös vaatteiden kierrätys herätti paljon keskustelua. Monia epäilytti rikkinäisten vaatteiden heittäminen sekajätteeseen. Rikkinäiset vaatteet voi onneksi tänä päivänä viedä myös joidenkin vaatekauppojen omiin kierrätyslaatikoihin.



*Tutustumiskäynnin vetäjän Teuvo Heinosen pitämää luentoa kuunneltiin suurella mielenkiinnolla. Kuva: Katri Uolamo.*

Fortumin yleisesittelyn jälkeen puettiin päälle kypärät, suojalasit ja huomioliivit ja lähdettiin tutustumaan kiertotalouskylään ja jätevoimalaan. Kierroksen aikana tutustuttiin muun muassa eri muovilaatujen erotteluprosessiin. Tämä tapahtuu haluttuun muovikappaleeseen iskettävän ilmaiskun avulla, jolloin kyseinen kappale saadaan lennähtämään erilleen muista muoveista.



Fortumin muovijalostamo ja laarit, joissa on lajiteltua muovia. Kuva: Fortum

Fortumin tutustumiskäynnin jälkeen kotimatalla poikettiin vielä Iittalan lasimäellä tekemässä ostoksia Iittala Outletissa, kultasuklaassa, keramiikkapajassa ja muissa alueen pikkuputiikeissa. Osa ehti poiketa ihailemassa myös naivistisen taiteen näyttelyä. Päivä oli todella opettavainen ja kaikin puolin onnistunut. Kotimatalla Uolamo ja Virri-Hanhijärvi suunnittelivat jo uutta tutustumiskäyntiä, joka järjestetään Lempäälän tekstiilikierrätykseen ja Ideaparkin EKO Mummola puotiin. EKO Mummolassa Tarja Matikainen tulee esittelemään ryhmälle erilaisia kierrätysideoita ja mahdollisuuksia.



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus



LEADER

MAASEUTU 2020

**Joutsenten reitti**